様式第１号（第６条関係）

事業所認定申請書
年　　月　　日

　西都市長　様
本社所在地

会社等の名称

代表者氏名
担当者（職・氏名）

連絡先
　西都市高度先端産業導入促進補助金の認定を受けたいので、西都市高度先端産業導入促進補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　会社等の概要

（１）資本金　　　　　　　　　　　千円
（２）従業員数（うち西都市内居住者数）　　　　名（　　　　）名
（３）業種（日本標準産業分類）大　　－中　　－小　　－細　　－項目名
　　　 分野　□先端素材　□ナノテクノロジー　□バイオテクノロジー　□次世代自動車
　　　　　　□航空宇宙　□環境・新エネルギー　□情報通信　□ロボット　□その他

２　事業所の概要

（１）立地場所　西都市

（２）立地形態　□工場　　□研究所

（３）建築概要等（位置図、敷地図、建築図面等を添付のこと）

　　　　延床面積　　　　　　　　　　　㎡　※300㎡以上であること

（４）投下固定資産額　　　　　 　　　  　千円

（内訳：土地　　　　　千円、家屋　　　　　　千円、償却資産　　 　　千円）

※明細添付のこと

（５）賃借料　月額　　　　　　円
（６）水道光熱費　月額　　　　　　　円
（７）設備費　　　　　　　円

（８）操業時常用雇用者数　　　　　　　　　　名（うち西都市内居住者数　　　名）

（９）操業等開始時期　   　　　　 　　年　　月　　日

（10）事業概要（補助事業により主に製造又は研究する製品の内容）

（11）県の他の補助金の申請　　　　　□　有　　　　　□　無

※有の場合は、その内容
　　　国等の立地補助金の採択　　　　□　有　　　　　□　無
　　　　　※有の場合は、その内容

（添付書類）

①　高度かつ先端的な技術性及び製造・開発する製品の概要が分かる書類

②　誓約書兼同意書（様式第２号）
③　その他市長が必要と認める書類